

SUDERINTA: _____ TŪKST. LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST. LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2015 M.

MĖN. D.

gen. direkt. Vytas Valentukevičius

2015m. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2015.03 kainas

SĄMATA

Statinių grupė 15-06-09 Vilniaus miesto klinikinė ligoninė**Statiny 1 Remonto darbai****Žiniaraštis 5 Santechnika**

Suma žiniaraščiui 22392.04 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Santechnikos darbai						
1 R19-49		Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	20.000	4.4969	89.94
2 R19-52		Vonių nuėmimas	vnt	2.000	20.6858	41.37
3 R19-15		Vandens maišytuvų nuėmimas	vnt	22.000	5.2779	116.11
4 R19-50		Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas	vnt	6.000	4.7667	28.60
5 R19-54		Klozeto bakelio nuėmimas	vnt	6.000	3.6875	22.13
6 N17-8-2		Praustuvo su atrama "puskoja" ir maišytuvu kompl. montavimas, tvirtinant prie sienos ir grindų, kai kanalizacija plastik. vamzdžių		13.000	137.6877	1789.94
7 N17-8-1		Praustuvo neįgaliesiems su maišytuvu montavimas	kompl.	4.000	153.8740	615.50
8 N16P-1006		Unitazų neįgaliesiems montavimas (su prijungtais nuplovimo bakeliais)	vnt.	4.000	164.6327	658.53
9 N16P-1006		Unitazų montavimas (su prijungtais nuplovimo bakeliais)	vnt.	1.000	140.7849	140.78
10 N16P-1010		Pakabinamų sanitarinių prietaisų su moduline kabinimo įranga montavimas (sieninės praplautuvės (bidė))	vnt.	1.000	265.8033	265.80
11 N17-12-1		Dušo dugno montavimas, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1.000	178.6077	178.61
12 N17-12-2		Dušo kabinos montavimas	kompl.	1.000	353.7927	353.79
13 R19-27		Maišytuvų su dušo įranga keitimas	vnt	6.000	78.1979	469.19
14 N17-20-2		Pakabų (dušo galvutei) pritvirtinimas prie sienos	vnt.	6.000	7.5881	45.53
15 N16P-1104		Vidaus nuotekų plastikinių vamzdžių trapų montavimas, kai trapo skersmuo iki 100 mm	vnt.	4.000	30.7831	123.13
16 N17-35		Nerūdijančio plieno stalas L-1600 su dviem 600*600*300 plautuvėm montavimas	kompl.	1.000	2532.5632	2532.56
17 7700501		Maišytuvas su ištraukiama žarna ir dušeliu indams plauti	vnt	1.000	70.7301	70.73
18 7700502		Sifonas skalbimo mašinai	vnt	2.000	32.2647	64.53
19 R19-33		Ketinių vidaus kanalizacijos 50 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	42.000	6.6554	279.53
20 R19-35		Ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	60.000	8.1844	491.06
21 N16-138-2		Iki 100mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdžio santechkabinose montavimas	m	60.000	9.9405	596.43
22 1030-50		PVC vamzdžiai su movomis 110x3.2x1000, su gum.tarpin.(vid. nuotek.Optima)	vnt	60.000	7.2616	435.70
23 N16-138-1		Iki 50mm skersmens plastikinio	m	42.000	9.1285	383.40